АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022 № 499-па

Об утверждении Перечня организаций подведомственных администрации Здвинского района Новосибирской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

В соответствии с частью 1.1. статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», администрация Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень организаций подведомственных, администрации Здвинского района Новосибирской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Здвинского района Новосибирской области А.С. Рагулина.

[bookmark: _Hlk93411055]Глава Здвинского района
Новосибирской области							М.И.Колотов

Приложение
к постановлению
администрацию Здвинского района Новосибирской области
от 20.12.2022 № 499-па

Перечень организаций подведомственных администрации Здвинского района Новосибирской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

	№
п/п
	Наименование учреждения
	Сокращенное наименование

	1
	Муниципальное казенное учреждение образования Межшкольный информационно-методический центр Здвинского района
	МКУО «МИМЦ»

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения Здвинского района»
	МКУ «Центр обеспечения Здвинского района»

	3
	Ревизионная комиссия Здвинского района Новосибирской области
	Ревизионная комиссия Здвинского района Новосибирской области